⁵ יצוין כי במקביל להגשת העתירה לביטול נוהל הכנסת ספרי תורה, הגישו אותן עותרות תביעת נזיקין לבית משפט השלום בירושלים, מכוח חוק איסור הפליה במוצרים, שירותים ובכנסיה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א–2000. זאת, בעילה של הפרת זכותן לעשות שימוש בספרי התורה הציבוריים המצויים בעזרת הגברים ברחבת הכותל המערבי (ת"א 62763-11-15 **מגנוס נ' הממונה על הכותל המערבי**). על יתרונה של התביעה הנזיקית על פני עתירה חוקתית ראו Yifat Bitton & Ella Glass, *A Woman of Valor Goes to Court - Tort Law as an Instrument of Social Change under Multiculturalism*, 31(1) ISR.

יש להבין את הניסיונות לתייגן כ”רפורמות”, כ”מיעוט זניח”, כ”מי שמונעות ממניעים זרים”, כניסיונות הנובעים מן הרצון לערער על תביעתן הפנים-

⁵⁶ עם זאת, חשוב לשים לב כי קיים איום כבד על הצלחת “נשות המקווה”. ביום 25.7.2016 חוקק חוק שירותי הדת היהודיים (תיקון מס’ 21), התשע”ו–2016, שיוצר מעקף חוקי של פסיקת בג”ץ שאישרה שימוש במקוואות ציבוריים לשם טבילת גירות של הזרמים הפלורליסטיים. חוק זה פוגע ישירות בהישג של הזרמים הפלורליסטיים בפסיקת בג”ץ האחרונה (ראו לעיל ה”ש 49). על פניו החוק “תופס” תחת הגדרותיו גם טבילת נשים המבקשות לטבול כמנהגן, מכפיפן (מחדש) תחת הנחיות הרבנות הראשית, ומאיין את ההישג שלהן בעתירה בעניין **עתים**.